МБОУ «Старобачатская СОШ»

ПРИКАЗ

«02» сентября 2024 г                                               №  125

О закреплении наставника за

молодым специалистом на 2024/2025 учебный год

   С целью оказания методической помощи по организации и проведению

образовательной деятельности, и передачи передового опыта молодым

педагогам

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Назначить Константинову М.П. учителя физической культуры,

наставником за молодым педагогом, учителем физической культуры

Костяевым И.А.

Директор школы:                                                                     Г.В.Евдокимова

		2024-09-20T15:04:21+0700
	Евдокимова Галина Владимировна